
Общински съвет Лясковец, Протокол № 15 от 20 юни 2024 г. от извънредно заседание на 
Общинския съвет, мандат 2023-2027 г. 

 

 1

 П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 15 

ОТ ПРОВЕДЕНО ИЗВЪНРЕДНО ЗАСЕДАНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЯСКОВЕЦ, 
СЪСТОЯЛО СЕ НА 20 ЮНИ 2024 г. от 17.45 ч. 

   
 

На заседанието присъстваха 16 общински съветници, отсъства Пепа Бориславова 
Банова. 
 
НА ЗАСЕДАНИЕТО ПРИСЪСТВАХА ОЩЕ: 
 
Васил Христов – Кмет на община Лясковец 
инж. Деница Коева – Заместник - Кмет на община Лясковец 
Емилия Жилиева – Заместник - Кмет на община Лясковец 
 

С.Добрев – Председател на ОбС – открива и ръководи заседанието на Общинския съвет. 
При откриване на заседанието и след проверка на кворума се установи, че в залата 
присъстват 16 общински съветници от общо 17 мандата в Общински съвет – Лясковец. 

 
С.Добрев – Имаме кворум. Колеги, правя процедурно предложение на основание чл.37, ал.1 и 
ал.2 от Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинска администрация на община Лясковец точка 1 и 2 да разгледаме 
на закрито заседание. Моля да гласувате предложението ми. 

„за” гласуваха – 15 съветника; „против“ – 0 съветника; „въздържали се“ – 1 съветника; 

Приема се. 

С.Добрев – Обявявам дневният ред на днешното заседание 1.Удостояване със звание „Почетен 
гражданин на Община Лясковец“. 2.Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в 
областта на: духовността и културата, бизнеса и икономиката и спорта. 

Гласува се  проекта за дневен ред –  

„за” гласуваха – 16 съветника; „против“ – 0 съветника; „въздържали се“ – 0 съветника; 

Приема се. 

 
 След направеното гласуване Общинският съвет утвърди следния 
 

Д Н Е В Е Н     Р Е Д: 
 

 1.Удостояване със звание „Почетен гражданин на Община Лясковец“.  
 2.Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в областта на: духовността и културата, 
бизнеса и икономиката и спорта. 
 

По точка първа: 
 
Удостояване със звание „Почетен гражданин на Община Лясковец“.  
 
Т.Тодоров – На свое заседание проведено непосредствено преди сесията ПК „Бюджет и 
финанси“ разгледа предложението от общинския съветник Ивелина Гецова относно 



Общински съвет Лясковец, Протокол № 15 от 20 юни 2024 г. от извънредно заседание на 
Общинския съвет, мандат 2023-2027 г. 

 

 2

удостояване със званието почетен гражданин на община Лясковец на Тодор Тодоров и с 3 гласа 
„за“, без „против“ и 4 гласа „въздържали се“ не подкрепя предложението на госпожа Гецова. 
Р.Иванов – На свое заседание проведено днес ПК „Икономическо развитие, земеделие, 
еврофондове, приватизация и следприватизационен контрол, и концесии“ разгледа 
предложението и с 3 гласа „за“, без „против“ и 4 гласа „въздържали се“ не го подкрепя. 
С.Михайлова – На свое заседание проведено непосредствено преди сесията днес ПК 
„Здравеопазване, социални дейности, младежта, спорт и туризъм“ разгледа предложението от 
госпожа Гецова и с 4 гласа „за“, без „против“ и 2 гласа „въздържали се“ го подкрепя. 
Д.Рачев – На свое заседание проведено днес преди сесията ПК „Инфраструктура, 
благоустройство, околна среда, ред, законност, безопасност на движението“ разгледа 
предложението и със 3 гласа „за“, без „против“ и 4 гласа „въздържали се“ не подкрепя 
предложението. 
Д.Арабаджиева – На свое заседание проведено днес ПК „Образование, култура, православна 
църква, вероизповедания, етика, спазване на правилника, контрол на решенията“ разгледа 
предложението и с 4 гласа „за“, без „против“ и 3 гласа „въздържали се“ го подкрепя. 
 
Изказвания не се направиха. 
 
Гласува се. 
 
    Общинският съвет гласува и със "за" - 8, "против" - 0 и "въздържали се" - 8 ..... 
 
Не се приема. 
След направеното гласуване Общинския съвет взе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 91 
  
По т.1 от дневния ред – Удостояване със звание „Почетен гражданин на Община Лясковец“. 
На основание чл.21, ал.1, т.22 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
(ЗМСМА), чл.83, ал.2 от Правилника за организацията и дейността на общински съвет, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинска администрация на Община Лясковец, мандат 2019 - 
2023 година, Общински съвет - Лясковец   
При кворум от 16 общински съветника и след проведено гласуване – с 8 гласа „за”, без „против” 
и 8 гласа „въздържали се”, Общински съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Не приема предложение с входящ № 163/07.06.2024 г. относно Удостояване със звание 

„Почетен гражданин на Община Лясковец“. 
 

*                               *                               * 
По точка втора: 

 
Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в областта на: духовността и културата, 
бизнеса и икономиката и спорта. 
 
Т.Тодоров – На свое заседание проведено непосредствено преди сесията ПК „Бюджет и 
финанси“ разгледа трите предложения за годишни награди, като и за трите гласуването е със 7 
гласа „за“, без „против“ и „въздържали се“. Комисията предлага на общинския съвет да 
утвърди и трите предложения за удостояване с годишни награди. 



Общински съвет Лясковец, Протокол № 15 от 20 юни 2024 г. от извънредно заседание на 
Общинския съвет, мандат 2023-2027 г. 

 

 3

Р.Иванов – На свое заседание проведено днес ПК „Икономическо развитие, земеделие, 
еврофондове, приватизация и следприватизационен контрол, и концесии“ се запозна с трите 
предложения за удостояване с Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в областта на 
бизнеса и икономиката, духовността и културата и спорта и със 7 гласа „за“, без „против“ и 
„въздържали се“ подкрепя всичките. 
С.Михайлова – На свое заседание проведено непосредствено преди сесията днес ПК 
„Здравеопазване, социални дейности, младежта, спорт и туризъм“ разгледа предложението от 
госпожа Гецова и с 6 гласа „за“, без „против“ и „въздържали се“ комисията предлага на 
общинския съвет да приеме предложенията. 
Д.Рачев – На свое заседание проведено днес преди сесията ПК „Инфраструктура, 
благоустройство, околна среда, ред, законност, безопасност на движението“ разгледа 
предложенията и за трите сфери комисията гласува със 7 гласа „за“, без „против“ и 
„въздържали се“. 
Д.Арабаджиева – На свое заседание проведено днес ПК „Образование, култура, православна 
църква, вероизповедания, етика, спазване на правилника, контрол на решенията“ разгледа 
предложението и с 4 гласа „за“, без „против“ и 3 гласа „въздържали се“ го подкрепя. 
 
Изказвания не се направиха. 
 

С.Добрев – Ще подложа на гласуване предложението за удостояване с Годишна 
награда с почетен знак и диплом за заслуги към Община Лясковец в областта на бизнеса и 
икономиката на фирма ДИМАГО ООД. 
 
Гласува се. 
 
    Общинският съвет гласува и със "за" - 16, "против" - 0 и "въздържали се" - 0 ..... 
     

Приема се. 
След направеното гласуване Общинския съвет взе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 92 
  
По т.2 от дневния ред – Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в областта на: 
духовността и културата, бизнеса и икономиката и спорта. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 83, ал. 5 - в областта на бизнеса и икономиката от Правилника за 
организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация на Община Лясковец мандат 2019 - 2023 година, приет с Решение № 
106/25.06.2020 г. на Общински съвет Лясковец, Общински съвет - Лясковец   
При кворум от 16 общински съветника и след проведено гласуване – с 16 гласа „за”, без 
„против” и „въздържали се”, Общински съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Удостоява фирма ДИМАГО ООД с Годишна награда с почетен знак и диплом за 

заслуги към Община Лясковец в областта на бизнеса и икономиката. 
 
 



Общински съвет Лясковец, Протокол № 15 от 20 юни 2024 г. от извънредно заседание на 
Общинския съвет, мандат 2023-2027 г. 

 

 4

С.Добрев – Ще подложа на гласуване предложението за удостояване с Годишна награда с 
почетен знак и диплом за заслуги към Община Лясковец в областта на духовността и културата 
на Йордан Людмилов Сираков. 
 
Гласува се. 
 
    Общинският съвет гласува и със "за" - 16, "против" - 0 и "въздържали се" - 0 ..... 
     

Приема се. 
След направеното гласуване Общинския съвет взе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 93 
  
По т.2 от дневния ред – Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в областта на: 
духовността и културата, бизнеса и икономиката и спорта. 
 
На основание чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 83, ал. 5 от Правилника за 
организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация на Община Лясковец, Общински съвет - Лясковец   
При кворум от 16 общински съветника и след проведено гласуване – с 16 гласа „за”, без 
„против” и  „въздържали се”, Общински съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Удостоява Йордан Людмилов Сираков с Годишна награда с почетен знак и диплом за 

заслуги към Община Лясковец в областта на духовността и културата. 
 
 
С.Добрев – Ще подложа на гласуване предложението за удостояване със званието 

„Годишна награда на Община Лясковец” за заслуги към Община Лясковец в областта на 
спорта Веселин Йорданов Боев. 
 
Гласува се. 
 
    Общинският съвет гласува и със "за" - 16, "против" - 0 и "въздържали се" - 0 ..... 
     

Приема се. 
След направеното гласуване Общинския съвет взе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 94 
  
По т.2 от дневния ред – Годишна награда за заслуги към Община Лясковец в областта на: 
духовността и културата, бизнеса и икономиката и спорта. 
 
На основание чл. 21, ал.1, т.23 и чл.33, ал.1,т,2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, както и чл. 83. ал.5 от Правилника за организацията и дейността на общински 
съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация на Община 
Лясковец, Общински съвет - Лясковец   
При кворум от 16 общински съветника и след проведено гласуване – с 16 гласа „за”, без 
„против” и „въздържали се”, Общински съвет 



Общински съвет Лясковец, Протокол № 15 от 20 юни 2024 г. от извънредно заседание на 
Общинския съвет, мандат 2023-2027 г. 

 

 5

 
Р Е Ш И: 

 
Удостоява Веселин Йорданов Боев със званието „Годишна награда на Община 

Лясковец” за заслуги към Община Лясковец в областта на спорта. 
 

*                               *                               * 
 
 

Поради изчерпване на дневния ред г-н Сергей Добрев – Председател на Общинския съвет 
закри извънредното заседание на Общинския съвет в 18:00 часа. 
 
 
 
 
 
/П/ 
 
Сергей Добрев 
Председател на Общински съвет - Лясковец 


